2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ №19-рп
26 января 2017 г.
                                                              г. Нальчик

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на создание в общеобразовательных организациях, распо-ложенных в сельской местности, условий для занятия физической
культурой и спортом, приведенными в приложении № 7 к государ-
ственной программе Российской Федерации «Развитие образования»
на 2013-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Рос-сийской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 295:

1.  Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий Кабардино-Балкарской Республики по созданию в общеобразовательных организа-
циях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физи-ческой культурой и спортом в 2017 году (далее – Перечень).

2.  Определить Министерство образования, науки и по делам моло-дёжи Кабардино-Балкарской Республики уполномоченным исполни-
тельным органом государственной власти Кабардино-Балкарской Респуб-лики по реализации мероприятий, предусмотренных Перечнем.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Рес-публики – министра образования, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской  Республики  Емузову  Н.Г.
	Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики
	А.Мусуков

аа